
Σελίδα 1 από 12 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΘΕΜΑ: «Τοποθέτηση Υποδιευθυντών/ντριών Σχολικών Μονάδων της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης  Ηρακλείου». 

 
 

Ο Διευθυντής Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ηρακλείου 
 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις: 

α)του ν.4823/2021 (Α΄136) «Αναβάθμιση του σχολείου, ενδυνάμωση των εκπαιδευτικών και άλλες 

διατάξεις» και ιδίως των άρθρων 30, 31, 32, 37, 39, 41, 42, 49 και 232 αυτού, όπως τροποποιήθηκε, 

συμπληρώθηκε και ισχύει, 

β)του άρθρου 190 του ν. 4964/2022 «Διατάξεις για την απλοποίηση της περιβαλλοντικής αδειοδότησης, 

θέσπιση πλαισίου για την ανάπτυξη των Υπεράκτιων Αιολικών Πάρκων, την αντιμετώπιση της ενεργειακής 

κρίσης, την προστασία του περιβάλλοντος και λοιπές διατάξεις» (Α΄ 150),  

γ)του άρθρου 78 του ν. 4997/2022 «Εξορθολογισμός ασφαλιστικής και συνταξιοδοτικής νομοθεσίας, 

ενίσχυση ευάλωτων κοινωνικών ομάδων και άλλες διατάξεις» (Α΄ 219), 

δ)του ν. 4727/2020 «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 

2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο 

της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις» (Α’ 184), 

ε)του ν.2690/99 «Κύρωση  του Κώδικα  διοικητικής διαδικασίας  και άλλες διατάξεις», (Α΄45) όπως έχει 

τροποποιηθεί, συμπληρωθεί  και ισχύει, 

στ)του ν.3528/07 «Κύρωση του Κώδικα Κατάστασης Δημοσίων Πολιτικών Διοικητικών Υπαλλήλων και 

Υπαλλήλων Ν.Π.Δ.Δ.»,(Α΄26) όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει, 

ζ)του π.δ. 18/2018 «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων» (Α΄ 31). 

2.Τον Κανονισμό (ΕΕ) 2016/679 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου, της 27ης Απριλίου 

2016, για την προστασία των φυσικών προσώπων έναντι της επεξεργασίας των δεδομένων προσωπικού 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ ΠΕ & ΔΕ ΚΡΗΤΗΣ 

Δ/ΝΣΗ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΤΜΗΜΑ Γ΄ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

 

Ταχ. Διευθ.:  Μονοφατσίου 8   

Ταχ. Κωδ.-Πόλη:  71201, Ηράκλειο  

Πληροφορίες:  Δημήτριος Πρέκας 

 Ιωάννης Μιχελινάκης 

 

Τηλ.:  2810 333749/791  

Ηλεκτρ. Αλληλ.: prosopiko@dide.ira.sch.gr  

Ιστότοπος: http://dide.ira.sch.gr  

 

 
Ηράκλειο, 02 Νοεμβρίου 2023. 
Αριθμ. Πρωτ.:  Φ.1.1/19060 

Ανακοινοποίηση στο ορθό, λόγω ανακοινοποίησης Πρότασης 
του Τοπικού Συμβουλίου Επιλογής ΔΔΕ Ηρακλείου ως προς: 

1. Σειρά τοποθέτησης στο 11ο ΓΕ.Λ. Ηρακλείου. 
2. Σειρά τοποθέτησης στο Γυμνάσιο Τυλίσου. 
3. Ειδικότητα του εκπαιδευτικού Νικόλαου Κασμερίδη 

στο 2ο ΕΠΑ.Λ. Ηρακλείου.  

Ο Διευθυντής Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ηρακλείου 
 

Αντώνιος Φουντουλάκης 
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

mailto:prosopiko@dide.ira.sch.gr
http://dide.ira.sch.gr/
ΑΔΑ: 6Ι5246ΝΚΠΔ-7ΜΖ



Σελίδα 2 από 12 

 

χαρακτήρα και για την ελεύθερη κυκλοφορία των δεδομένων αυτών και την κατάργηση της οδηγίας 

95/46/ΕΚ (Γενικός Κανονισμός για την Προστασία Δεδομένων) (ΕΕ L 119/1 της 4.5.2016). 

3.Τον ν. 4624/2019 «Αρχή Προστασίας Δεδομένων Προσωπικού Χαρακτήρα, μέτρα εφαρμογής του 

Κανονισμού (ΕΕ) 2016/679 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 27ης Απριλίου 2016 

για την προστασία των φυσικών προσώπων έναντι της επεξεργασίας δεδομένων προσωπικού χαρακτήρα 

και ενσωμάτωση στην εθνική νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/680 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και 

του Συμβουλίου της 27ης Απριλίου 2016 και άλλες διατάξεις» (Α΄ 137). 

4.Την υπό στοιχεία 170405/ΓΓ1/28-12-2021 (ΑΔΑ: 6ΛΠΦ46ΜΤΛΗ-Τ5Ν)  Κοινή Υπουργική Απόφαση (ΦΕΚ 

(Β΄/6273) με θέμα: «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Διευθυντών 

Εκπαίδευσης». 

5. Την υπό στοιχεία Φ.353.1/45/108156/Ε3/28-09-2023 (ΑΔΑ: ΨΜΨΩ46ΝΚΠΔ-ΧΒΟ) Απόφαση της 

Προϊσταμένης της Γενικής Διεύθυνσης Εκπαιδευτικού Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης του  Υ.ΠΑΙ.Θ.Α. με θέμα: «Τοποθέτηση Διευθυντή Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης». 

6.Την υπό στοιχεία Φ.30/14174/06-12-2022 (ΑΔΑ: ΨΑ6846ΜΤΛΗ-Ω2Φ) Απόφαση του Περιφερειακού 

Διευθυντή Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Κρήτης με θέμα: «Συγκρότηση του Τοπικού 

Συμβουλίου Επιλογής της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ηρακλείου και ανάθεση καθηκόντων 

διοικητικής υποστήριξής του». 

7.Την υπό στοιχεία Φ.30/452/16-01-2023 (ΑΔΑ:ΡΜΞΟ46ΜΤΛΗ-ΣΡΙ) Απόφαση του  Περιφερειακού 

Διευθυντή Π/θμιας και Δ/θμιας Εκπ/σης Κρήτης με θέμα : «Αντικατάσταση μελών, λόγω κωλύματος των 

άρθρων 7 και 14 του ν.2690/99 (ΦΕΚ45/τ.Α΄/9-3-99), στο Τοπικό Συμβούλιο Επιλογής της Διεύθυνσης 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ηρακλείου». 

8.Την υπό στοιχεία Φ.361.22/68/100287/Ε3/12-09-2023(ΦΕΚ 5426/τ Β’/14-09-2023) (ΑΔΑ:65ΡΜ46ΝΚΠΔ-

4ΡΜ) Απόφαση του Υπουργού Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού με θέμα: «Καθορισμός της 

διαδικασίας επιλογής και τοποθέτησης των Υποδιευθυντών Σχολικών Μονάδων και Εργαστηριακών 

Κέντρων (Ε.Κ.), καθώς και των Υπευθύνων Τομέων Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.)». 

9.Την υπό στοιχεία Φ.361.22/69/102006/Ε3/15-09-2023 Εγκύκλιο του Υ.ΠΑΙ.Θ.Α. με θέμα: «Επιλογή 

υποψηφίων Υποδιευθυντών Σχολικών Μονάδων και Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.), καθώς και των 

Υπευθύνων Τομέων Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.)». 

10.Την υπό στοιχειά Φ.1.1/14634/22-09-2023 (ΑΔΑ: Ψ7ΡΧ46ΝΚΠΔ-7ΚΓ) Προκήρυξη του Διευθυντή Δ.Ε. 

Ηρακλείου με θέμα: «Προκήρυξη – Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος για την επιλογή 

Υποδιευθυντών/ντριών Σχολικών Μονάδων και Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.) και των Υπεύθυνων Τομέων 

Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.) της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ηρακλείου». 

11. Τις αιτήσεις των ενδιαφερόμενων υποψήφιων Υποδιευθυντών/ντριών με τα επισυναπτόμενα 

δικαιολογητικά, όπως υποβλήθηκαν στην Δ.Δ.Ε. Ηρακλείου. 

12. Τις γνώμες των Διευθυντών/ντριών των Σχολικών Μονάδων που υποβλήθηκαν στο Τοπικό Συμβούλιο 

Επιλογής μέσω της ηλεκτρονικής διεύθυνσης tsedideira@dide.ira.sch.gr, εντός της ταχθείσας προθεσμίας 

ήτοι έως Δευτέρα 30/10/2023. 

ΑΔΑ: 6Ι5246ΝΚΠΔ-7ΜΖ



Σελίδα 3 από 12 

 

13.Την πρόταση του Τοπικού Συμβουλίου Επιλογής Δ.Δ.Ε. Ηρακλείου όπως διατυπώθηκε με την  αριθμ. 

20η/31-10-2023 Πράξη του, η οποία μας διαβιβάστηκε με το με αριθμ. πρωτ. 18945/02-11-2023 έγγραφό 

του με θέμα: «Ανακοινοποίηση πρότασης τοποθέτησης Υποδιευθυντών Σχολικών Μονάδων της 

Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ηρακλείου», στην οποία επιπλέον της πρότασης τοποθέτησης, 

σημειώνεται ότι η διαδικασία κρίσης και επιλογής Υποδιευθυντών/ντριών και Υπεύθυνων Τομέων 

Εργαστηριακών Κέντρων θα ολοκληρωθεί σε επόμενη Πράξη. 

 
 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

 

Τοποθετούμε στις αντίστοιχες κενές θέσεις Υποδιευθυντών/ντριών Σχολικών Μονάδων της Δ.Δ.Ε. 

Ηρακλείου, τους/τις εκπαιδευτικούς του παρακάτω πίνακα: 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΩΝ/ΝΤΡΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ ΤΗΣ Δ.Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΕΙΡΑ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΣΕΪΤΑΡΙΔΟΥ ΑΓΑΠΗ ΠΕ80 (Οικονομίας) Α 

ΠΕΡΔΙΚΑΚΗ ΑΝΝΑ 
ΠΕ07 (Γερμανικής 
Γλώσσας) Β 

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΕΙΡΑ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΚΟΤΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 (Φυσικής Αγωγής) Α 

ΜΑΡΚΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ03 (Μαθηματικών) Β 

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΕΙΡΑ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΜΠΡΙΝΤΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ86 (Πληροφορικής) Α 

ΜΙΛΚΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ01 (Θεολόγων) Β 

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΕΙΡΑ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΓΕΡΟΓΙΑΝΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ84 (Ηλεκτρονικών) Α 

ΠΡΕΒΕΛΙΑΝΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ86 (Πληροφορικής) Β 

  

ΑΔΑ: 6Ι5246ΝΚΠΔ-7ΜΖ



Σελίδα 4 από 12 

 

5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΕΙΡΑ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΑΓΓΕΛΙΔΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ86 (Πληροφορικής) Α 

ΖΟΥΡΑΡΗΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΠΕ11 (Φυσικής Αγωγής) Β 

6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΕΙΡΑ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΤΣΑΓΚΑΤΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ86 (Πληροφορικής) Α 

ΜΑΛΑΚΟΖΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ01 (Θεολόγων) Β 

7ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΕΙΡΑ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΚΟΓΧΥΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 (Πληροφορικής) Α 

ΦΑΝΟΥΡΙΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.04 (Βιολόγων) Β 

8ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΔΡΕΤΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ07 (Γερμανικής Γλώσσας) 

9ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΚΑΤΣΟΥΛΗ ΟΡΣΑΛΙΑ ΠΕ88.02 ( Φυτικής Παραγωγής) 

10ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΕΙΡΑ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΤΖΩΡΜΠΑΤΖΑΚΗΣ ΑΛΕΞΗΣ ΠΕ86 (Πληροφορικής) Α 

ΦΡΑΓΚΙΑΔΟΥΛΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ06 (Αγγλικής) Β 

11ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΕΙΡΑ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΑΘΑΝΑΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ80 (Οικονομίας) Α 

ΣΗΦΑΚΗ ΚΑΒΒΟΥΣΑΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ86 (Πληροφορικής) Β 

  

ΑΔΑ: 6Ι5246ΝΚΠΔ-7ΜΖ



Σελίδα 5 από 12 

 

12ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΕΙΡΑ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΣΤΡΑΤΑΝΤΩΝΑΚΗΣ ΜΑΡΙΝΟΣ 
ΠΕ78 (Κοινωνικών 
Επιστημών) Α 

ΛΕΜΟΝΙΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΠΕ80 (Οικονομίας) Β 

13ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΕΙΡΑ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΣΤΡΑΤΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ02 (Φιλολόγων) Α 

ΠΡΕΝΤΖΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ03 (Μαθηματικών) Β 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΣΚΑΡΠΑΘΙΩΤΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ86 (Πληροφορικής) 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΒΕΝΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 (Φυσικής Αγωγής) 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΟΥ ΜΥΡΩΝΑ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΔΙΑΜΑΝΤΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ86 (Πληροφορικής) 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΡΧΑΝΩΝ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΤΥΛΛΙΑΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ86 (Πληροφορικής) 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΣΗΜΙΟΥ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΤΑΜΙΩΛΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ ΠΕ06 (Αγγλικής) 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΑΖΙΟΥ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΕΙΡΑ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΜΑΚΡΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ01 (Θεολόγων) Α 

ΨΑΡΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΠΕ07 (Γερμανικής 
Γλώσσας) Β 

  

ΑΔΑ: 6Ι5246ΝΚΠΔ-7ΜΖ



Σελίδα 6 από 12 

 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΟΥΒΩΝ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΕΙΡΑ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΚΑΝΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ06 (Αγγλικής) Α 

ΑΓΓΕΛΕΤΟΣ ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ ΠΕ02 (Φιλολόγων) Β 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΙΜ. ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΚΟΥΛΟΥΚΤΣΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ11 (Φυσικής Αγωγής) 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΑΛΙΩΝ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΡΟΒΙΘΗ ΕΥΔΟΞΙΑ ΠΕ03 (Μαθηματικών) 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕΛΕΣΩΝ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΠΑΠΑΖΗ ΧΑΪΔΗ ΠΕ05 (Γαλλικής) 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΟΙΡΩΝ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΕΙΡΑ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΚΟΥΡΤΙΚΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 (Φυσικής Αγωγής) Α 

ΝΤΙΣΠΥΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 (Πληροφορικής) Β 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ ΑΛΙΚΑΡΝΑΣΣΟΥ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΕΙΡΑ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΓΑΒΑΛΑ ΑΡΙΣΤΕΑ ΠΕ05 (Γαλλικής) Α 

ΒΑΡΔΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ88.01 (Γεωπόνων) Β 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΥΛΙΣΟΥ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΜΕΪΜΑΡΟΓΛΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ02 (Φιλολόγων) 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΥΜΠΑΚΙΟΥ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΕΙΡΑ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ ΠΕ02 (Φιλολόγων) Α 

ΜΑΡΑΚΟΜΙΧΕΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.01 (Φυσικών) Β 

  

ΑΔΑ: 6Ι5246ΝΚΠΔ-7ΜΖ



Σελίδα 7 από 12 

 

ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΚΑΛΑΪΤΖΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ04.01 (Φυσικών) 

ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΕΙΡΑ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΣΠΥΡΙΔΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ80 (Οικονομίας) Α 

ΚΑΤΣΑΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΠΕ79.01 (Μουσικής 
Επιστήμης) Β 

        

1ο ΓΕ.Λ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΕΙΡΑ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΓΙΑΝΝΟΥΛΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ06 (Αγγλικής) Α 

ΠΑΝΑΚΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ86 (Πληροφορικής) Β 

2ο ΓΕ.Λ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΕΙΡΑ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΓΙΑΝΝΑΡΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ01 (Θεολόγων) Α 

ΦΛΟΥΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 (Πληροφορικής) Β 

3ο ΓΕ.Λ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΕΙΡΑ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΚΟΝΔΥΛΑΚΗ ΡΟΖΑΝΑ ΠΕ02 (Φιλολόγων) Α 

ΧΑΡΑΜΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ03 (Μαθηματικών) Β 

4ο ΓΕ.Λ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΕΙΡΑ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΣΑΡΙΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ04.02 (Χημικών) Α 

ΣΤΑΜΕΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 (Μαθηματικών) Β 

5ο ΓΕ.Λ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΕΙΡΑ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΧΡΥΣΟΥΛΑΚΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΠΕ02 (Φιλολόγων) Α 

ΒΛΑΧΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΠΕ04.04 (Βιολόγων) Β 

  

ΑΔΑ: 6Ι5246ΝΚΠΔ-7ΜΖ



Σελίδα 8 από 12 

 

6ο ΓΕ.Λ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΟΙΚΟΝΟΜΑΚΗ ΑΣΠΑΣΙΑ ΠΕ02 (Φιλολόγων) 

7ο ΓΕ.Λ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΕΙΡΑ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΔΗΜΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.01 (Φυσικών) Α 

ΧΡΙΣΤΙΝΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ02 (Φιλολόγων) Β 

8ο ΓΕ.Λ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΕΙΡΑ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΜΠΑΡΜΠΟΥΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 (Μαθηματικών) Α 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΕΛΠΙΝΙΚΗ ΠΕ04.01 (Φυσικών) Β 

10ο ΓΕ.Λ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΛΙΟΝΤΑΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΠΕ86 (Πληροφορικής) 

11ο ΓΕ.Λ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΕΙΡΑ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΠΕΡΑΚΑΚΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΠΕ02 (Φιλολόγων) Α 

ΑΣΛΑΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 (Μαθηματικών) Β 

13ο ΓΕ.Λ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΠΑΞΙΜΑΔΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ86 (Πληροφορικής) 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕ.Λ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ86 (Πληροφορικής) 

ΓΕ.Λ. ΑΡΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΜΑΝΤΑΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ03 (Μαθηματικών) 

  

ΑΔΑ: 6Ι5246ΝΚΠΔ-7ΜΖ



Σελίδα 9 από 12 

 

ΓΕ.Λ. ΑΡΧΑΝΩΝ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ06 (Αγγλικής) 

ΓΕ.Λ. ΑΣΗΜΙΟΥ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΣΠΥΡΙΔΑΚΗΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΠΕ04.01 (Φυσικών) 

ΓΕ.Λ. ΓΑΖΙΟΥ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΕΙΡΑ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΓΕΩΡΓΟΥΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 (Πληροφορικής) Α 

ΓΑΡΕΦΑΛΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ80 (Οικονομίας) Β 

ΓΕ.Λ. ΓΟΥΒΩΝ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΦΑΣΟΥΛΑ ΖΑΦΕΙΡΕΝΙΑ ΠΕ02 (Φιλολόγων) 

ΓΕ.Λ. ΜΕΛΕΣΩΝ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΤΖΟΥΡΜΠΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ86 (Πληροφορικής) 

ΓΕ.Λ. ΜΟΙΡΩΝ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΕΙΡΑ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΔΕΤΟΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ86 (Πληροφορικής) Α 

ΚΑΛΟΧΡΙΣΤΙΑΝΑΚΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΠΕ02 (Φιλολόγων) Β 

ΓΕ.Λ. ΤΥΜΠΑΚΙΟΥ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΚΑΡΑΚΑΝΤΖΟΥ ΜΑΡΚΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ80 (Οικονομίας) 

 

ΑΔΑ: 6Ι5246ΝΚΠΔ-7ΜΖ



Σελίδα 10 από 12 

 

  
1ο ΕΠΑ.Λ. ΑΡΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΘΕΣΗ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑΣ 

ΛΟΥΚΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ87.03 (Αισθητικής) ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 

1ο ΕΠΑ.Λ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΘΕΣΗ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑΣ ΣΕΙΡΑ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΠΕΔΙΑΔΙΤΑΚΗ ΑΝΝΑ ΠΕ80 (Οικονομίας) ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ Α 

ΠΑΠΑΔΟΜΑΡΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ04.01 (Φυσικών) ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ Β 

1ο ΕΠΑ.Λ. ΜΟΙΡΩΝ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΘΕΣΗ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑΣ 

ΚΟΝΤΖΑΜΠΑΣΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ84 (Ηλεκτρονικών) ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ  

2ο ΕΠΑ.Λ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΘΕΣΗ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑΣ ΣΕΙΡΑ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΚΑΣΜΕΡΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ86 (Πληροφορικής)  ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Α 

ΠΥΛΑΡΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 (Φιλολόγων) ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ Β 

3ο ΕΠΑ.Λ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΘΕΣΗ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑΣ 

ΓΕΡΑΚΙΑΝΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.01 (Φυσικών) ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 

ΑΔΑ: 6Ι5246ΝΚΠΔ-7ΜΖ



Σελίδα 11 από 12 

 

  
4ο ΕΠΑ.Λ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (ΕΣΠΕΡΙΝΟ) 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΘΕΣΗ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑΣ ΣΕΙΡΑ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ82 (Μηχανολόγων) ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Α 

ΚΑΒΒΟΥΣΑΝΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ83 (Ηλεκτρολόγων) ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Β 

5ο ΕΠΑ.Λ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΘΕΣΗ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑΣ 

ΙΑΤΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 (Μαθηματικών) ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 

6ο ΕΠΑ.Λ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΘΕΣΗ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑΣ ΣΕΙΡΑ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΣΑΡΙΔΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ82 (Μηχανολόγων) ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ Α 

ΖΕΡΒΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ03 (Μαθηματικών) ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Β 

Ε.Ε.Ε.ΕΚ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΘΕΣΗ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑΣ 

ΚΥΠΡΙΩΤΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ86 (Πληροφορικής) ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 

ΕΙΔΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΘΕΣΗ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑΣ 

ΡΑΠΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ11 (Φυσικής Αγωγής) ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 

ΑΔΑ: 6Ι5246ΝΚΠΔ-7ΜΖ



Σελίδα 12 από 12 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Οι ανωτέρω Υποδιευθυντές/ντριες Σχολικών Μονάδων της Δ.Δ.Ε. Ηρακλείου: 

Α) τοποθετούνται για τετραετή θητεία η οποία λήγει την 31η Ιουλίου 2027 και εξακολουθούν να ασκούν τα καθήκοντα τους και μετά από τη λήξη της θητείας 

τους, μέχρι την ανάληψη υπηρεσίας των νέων στελεχών. 

Β) αναλαμβάνουν υπηρεσία το αργότερο εντός δυο (2) εργάσιμων ημερών από την κοινοποίηση της παρούσας. 

 
 
 
                                                                                                                                                                         Ο Διευθυντής Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ηρακλείου 
 
 
                                                                                                                                                                                                      Αντώνιος Φουντουλάκης 
 
 
 
 
 
Κοινοποίηση: 
-Αναφερόμενες Σχολικές Μονάδες 
-Αναφερόμενους/νες εκπαιδευτικούς (δια της Σχολ. Μονάδας) 
-Μισθοδοσία 
-Μηχανογράφηση 
-Α.Φ. 

ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΙ ΛΥΚΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ.Λ.)  

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΘΕΣΗ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑΣ ΣΕΙΡΑ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΓΩΝΙΑΝΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ03 ΕΑΕ (Μαθηματικών) ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ Α 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΠΕ04.02 (Χημικών) ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ Β 

ΑΔΑ: 6Ι5246ΝΚΠΔ-7ΜΖ


		2023-11-03T11:30:55+0200
	Athens




